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Namn Arbetsplats/företag Ort E-post Telefon Webbadress

Ola Madsen Prästgårdskliniken AB Vallda ola.madsen@prastgardskliniken.se 070-0904560

Ola Madsen VasaNova Företagshälsovård Vasakliniken AB Göteborg info@vasanova.se 031-3809510 www.vasanova.se

Johan Lundqvist Sundhetsbolaget i Nora AB Nora johan@sundhetsbolaget.se 0587-481050 www.sundhetsbolaget.se

Johannes Kriisa Kriisa Holding AB Ängelholm johannes@kriisa.se 073-9458770

Achim Edraki One-step-Ahead AB Linköping achim@one-step-ahead.se 070-2940293

Micke Löwgren M&M Projektutveckling AB Stockholm mlowgren@outlook.com 010-252 65 89; 070-645 26 45

Niclas Sparreskog Avonova Hälsa Västerås niclas.sparreskog@avonova.se 010-8104010

Christer Sjöberg DouDoc Läkarmottagning AB/ Baltic Företagshälsa Gävle crilledoc@gmail.com 070-6053936

Jan Lundagårds Priserva AB Ljusdal jan.lundagards@priserva.se 0651-125 40 www.priserva.se

Jonas Forsman Active Medica Uppsala AB Knivsta dr.jonas.forsman@gmail.com 073-6646563

Lena Haraldsson Falck AB Stockholm lena.haraldsson@falcksverige.se 076-1086759

Charlotta Wrenninge Capio Läkargruppen Örebro charlotta.wrenninge@capio.se 073-8013646


